
   Kolejní klub Pod-O-Lee 
   Představenstvo klubu 

Zápis ze schůze představenstva strana 1/4 

Zápis ze schůze představenstva 
 

Termín:  pondělí 3. 10. 2015, od 20:00 hodin 

Místo:   Zasedací místnost klubu Pod-O-Lee 

Zápis provedl:  Petr Beneš 

Přítomní s HP: Ondřej Karmazín P 

   Jozef Beneš  SBA 

   Lukáš Tájek  SBC 

   Jan Ševčík  SBD 

   Vojtěch Vastl  SBE 

   Jaroslav Krejza SG 

   Lukáš Kasič  SS 

   Petr Beneš  ZSN 

   Marko Žbirka  SD 

   Michaela Reicheltová SP 

 

Přítomní bez HP: Henrieta Žbirková pSBB 

   Václav Fanfule I 

   Kristýna Vračková KS 

   Michal Buchovecký ZSS 

   Jakub Cmíral  ZSBD 

  

Přítomní hosté: Jana Punčochářová Host 

   Tomáš Tvaroužek Host 

   Radek Novotný Host 

 

Neomluveni:  Tomáš Pilík  SBF 

   Peter Mikolaj  SH 

 

20:15, P zahajuje schůzi 

Počet osob s hlasovacím právem: 10 

Odvolání Tomáše Pilíka 

Obecný souhlas s odvoláním Tomáše Pilíka z pozice správce bloku F – důvodem je jeho odstěhování. 

USNESENÍ 1 

Představenstvo klubu Pod-O-Lee odvolává Tomáše Pilíka, ID 5291 z funkce SBF s okamžitou platností, 
na základě jeho odchodu z koleje Podolí. 

Počet osob s hlasovacím právem:  10 
    Pro:  10 
    Proti:   0 
              Zdržel se:  0 
Usnesení bylo přijato 



 Kolejní klub Pod-O-Lee 
 Představenstvo klubu 

strana 2/4 Zápis ze schůze představenstva 

Schválení nových stanov 

V návaznosti na předchozí schůze a nutnost revize stanov proběhly v minulých týdnech úpravy a 
diskuse o nových stanovách. 

USNESENÍ 2 

Představenstvo klubu Pod-O-Lee schvaluje znění stanov zaslané do konference 
predstavenstvo@pod.cvut.cz dne 3. 10. 2016 v 13:36 – gramatickou úpravu návrhu znění stanov 
zaslaného tamtéž 1. 10. 2016 v 19:54. 

Počet osob s hlasovacím právem:  10 
    Pro:  9 
    Proti:   0 
              Zdržel se:  1 
Usnesení bylo přijato 
 

Schválení zápisů 

USNESENÍ 3 

Představenstvo klubu Pod-O-Lee schvaluje zápisy zaslané do konference predstavenstvo@pod.cvut.cz 
ze dne 7. 4. 2016 – zasláno 12. 4. 2016 v 0:28, ze dne 18. 5. 2016 – zasláno 19. 5. 2016 v 15:38 a ze 
dne 4. 8. 2016 – zasláno 7. 8. 2016 v 17:10. 
 
 
Počet osob s hlasovacím právem:  10 
    Pro:  9 
    Proti:   0 
              Zdržel se:  1 
Usnesení bylo přijato 
 

Kalendář akcí 
SG navrhuje dát dohromady kalendář veškerých akcí, tak aby nekolidovaly. P souhlasí a považuje to za dobrý nápad. 
Navrhuje zpracovat do příště. SP souhlasí, něco podobného požadují i z centrály. 
 

Rezerva na benchpress 

SG poprosil o zálohu na akci Podolský Benchpress – posléze se zařadí do rozpočtu.  

USNESENÍ 4 

Představenstvo klubu Pod-O-Lee schvaluje čerpání 10 000 Kč na akci Podolský benchpress. 

Počet osob s hlasovacím právem:  10 
    Pro:  9 
    Proti:   0 
              Zdržel se:  1 
Usnesení bylo přijato 
 
 
 

 

 

mailto:predstavenstvo@pod.cvut.cz
mailto:predstavenstvo@pod.cvut.cz


   Kolejní klub Pod-O-Lee 
   Představenstvo klubu 

Zápis ze schůze představenstva strana 3/4 

Vyhlášení voleb 

Předseda kolejního klubu Pod-O-Lee vyhlašuje volby na správce bloku B a správce bloku F. 

USNESENÍ 5 

Představenstvo klubu Pod-O-Lee schvaluje volební komisi s následujícími členy: 

Předseda komise Jan Ševčík, členové Ondřej Karmazín a Marko Žbirka. 

Počet osob s hlasovacím právem:  10 
    Pro:  10 
    Proti:   0 
              Zdržel se:  0 
Usnesení bylo přijato 

Schválení odpustků 

Představenstvo prodiskutovalo jednotlivé osoby v seznamu odpustků a shodlo se na odpuštěných 
službách. 

USNESENÍ 6 

Představenstvo klubu Pod-O-Lee schvaluje seznam odpustků zaslaný do konference 
predstavenstvo@pod.cvut.cz dne  
3. 10. 2016 v 22:08. 

Počet osob s hlasovacím právem:  10 
    Pro:  10 
    Proti:   0 
              Zdržel se:  0 
Usnesení bylo přijato 
 

Pro doplnění jedné osoby se Představenstvo rozhodlo přeschválit odpustky. 

USNESENÍ 7 

Představenstvo klubu Pod-O-Lee nahrazuje předchozí seznam odpustků zaslaný do konference 
predstavenstvo@pod.cvut.cz dne 3. 10. 2016 v 22:08. Nový seznam byl zaslán do konference 
predstavenstvo@pod.cvut.cz dne 3. 10. 2016 v 22:13. 

Počet osob s hlasovacím právem:  10 
    Pro:  10 
    Proti:   0 
              Zdržel se:  0 
Usnesení bylo přijato 
 

Doplnění pravidel používání akademické sítě 

Aktuálně má každý jednu veřejnou IP adresu. Při zažádání představenstva může mít další (povolení 

NATu). SS chce globálně schválit maximálně 3 zařízení. SN by schvaloval neomezený počet zařízení.  

 

USNESENÍ 8 

Představenstvo klubu Pod-O-Lee schvaluje dodatek k IP6/2004 v následujícím znění: 
Představenstvo klubu Pod-O-Lee doplňuje pravidla pro používání akademické sítě o možnost používání 
klubové WiFi. Specifikovaná pravidla byla projednána představenstvem na schůzi představenstva a 
jejich znění je součástí zápisu z této schůze představenstva. 
 

mailto:predstavenstvo@pod.cvut.cz
mailto:predstavenstvo@pod.cvut.cz
mailto:predstavenstvo@pod.cvut.cz


 Kolejní klub Pod-O-Lee 
 Představenstvo klubu 

strana 4/4 Zápis ze schůze představenstva 

Pravidla pro používání WiFi sítě: 
1) Klubovou WiFi může využívat jenom člen klubu s platným členstvím pro připojení k akademické síti 
(dále jen člen). 
2) Každé WiFi zařízení musí být registrováno v klubovém informačním systému. Každé zařízení je 
schváleno TV, SBx, SN, SD nebo SS. 
3) Jeden člen může mít nejvíce 3 WiFi zařízení. 
4) Správce sítě (SN) může členovi udělit výjimku pro používání víc než 3 zařízení. 
5) Člen pro připojení k síti může využívat pouze své vlastní zařízení, a smí je využívat jen on sám. 
6) Poskytnutí přístupu členem do akademické sítě jakékoli jiné osobě se trestá. Trest určí Správce sítě. 
7) Využívání WiFi je možné jenom na bloku, který je pokryt klubovou WiFi a jeho využívání není 
nárokovatelné. 
8) Tato pravidla nabývají platnosti 15. 10. 2016. 
 
Odloženo – nebylo hlasováno 
 

Jmenování zástupců 

Na základě návrhů jednotlivých správců: 

Předseda jmenuje Otu Tořínského, ID 5290, zástupcem Správce Pod-O-Gym. 

Předseda jmenuje Marianu Gedrovou, ID 4447, zástupcem Správce bloku E. 

Předseda jmenuje Pavla Bělíka, ID 4796, zástupcem Správce projektů. 

Předseda jmenuje Jakuba Jenču, ID 3590, zástupcem Správce databází. 

 
22:26 Předseda ukončuje schůzi. 
 
 
V Praze dne 3. října 2016 

 

 

  ............................................    ............................................  

 Ondřej Karmazín Jozef Šebák 

 předseda kolejního klubu Pod-O-Lee místopředseda kolejního klubu Pod-O-Lee 


